



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย ร้านคอมโนนน์
 ที่อยู่ เลขที่ ๓๐ ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์
 ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา ๙๕๐๐๐
 โทรศัพท์ ๐๘๔-๓๙๗๔๑๒๓
 เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๑๙๐๐๗๐๐๑๐๑๐๒๑

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๐๖๒๐๓๓๒๖๗
 วันที่ ... - ๒ พ.ค. ๒๕๖๗
 ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
 ที่อยู่ ๑ ถนนวงเวียน ๒ ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา
 จังหวัดยะลา
 โทรศัพท์ ๐๗๓-๒๐๓๖๓๐

ตามที่ ร้านคอมโนนน์ ได้เสนอราคา ไว้ต่อ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย)	๔	รายการ	-	๔๘,๕๙๕.๐๐
				รวมเป็นเงิน	๔๕,๔๑๕.๘๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๑๗๙.๑๑
(สีหมึ้นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘,๕๙๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๗ พ.ค. ๒๕๖๗
- สถานที่ส่งมอบ องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ระยะเวลารับประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ

/บ. ส่วนราชการ ...

๖. ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
๗. การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ:

๑. การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
๒. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๘๒๖๒๑ ชื่อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....*อนุ*.....ผู้สั่งซื้อ
(นางสุปราณี อินสมักษร)
ผู้อำนวยการกองคลัง ปฏิบัติราชการแทน
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา
- ๒ พ.ค. ๒๕๖๗

ลงชื่อ.....*กิต*.....ผู้รับใบสั่งซื้อ
(.....นางมุกิตา ปิยอิสระกุล.....)
- ๒ พ.ค. ๒๕๖๗




เลขที่โครงการ ๖๗๐๔๙๑๘๒๖๒๑

เลขคู่มือสัญญา ๖๗๐๔๑๔๓๕๘๗๘๙


รายละเอียดแนบท้ายรายการจัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ จำนวน ๔ รายการ
กองคลัง องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา


ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๑	ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX P๒๘๕dw - ต้องเป็นตลับหมึกของแท้ที่สามารถใช้พิมพ์สำหรับ เครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ FUJI XEROX รุ่น P๒๘๕dw (CT๒๐๒๘๗๗) และรุ่น M๒๓๕dw / M๒๓๕z / M๒๓๕z / M๒๘๕z / P๒๓๕d / P๒๓๕db / P๒๗๕dw - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษขนาด A๔ พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ หน้า - หมึกสีดำ - หมึกพิมพ์ต้องเป็นของใหม่ และข ไม่เคยใช้งานมาก่อน	๓	กล่อง	๒,๓๙๐.๐๐	๗,๑๗๐.๐๐
๒	TONER OKI B๔๑๒ - หมึกพิมพ์สำหรับเครื่องพิมพ์ ยี่ห้อ OKI รุ่น B๔๑๒ / B๔๑๒DN / B๔๓๒ / B๔๓๒DN / B๕๑๒D / B๘๑๒DN / MB๔๓๒ / MB๔๔๒ / MB๕๖๒ - ผงหมึกสีดำ - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๓,๐๐๐ แผ่น - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๑๔	กล่อง	๒,๒๙๐.๐๐	๓๒,๐๖๐.๐๐
๓	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP ๘๕A-CE๒๘๕A - สำหรับเครื่องมัลติฟังก์ชันและเครื่องปริ้นเตอร์ HP ระบบเลเซอร์ - ใช้กับพริ้นเตอร์ HP LaserJet P๑๑๐๒ / P๑๑๐๒w / M๑๑๓๒MFP / M๑๒๑๒nf - ปริมาณการพิมพ์ ๕% บนกระดาษ A๔ พิมพ์ได้ ๑,๖๐๐ หน้า - หมึกสีดำ - ต้องเป็นของแท้ ของใหม่ และไม่เคยใช้งานมาก่อน	๓	กล่อง	๒,๘๙๐.๐๐	๘,๖๗๐.๐๐

(ลงชื่อ).....  ผู้ซื้อ
(นางสุปราณี อินสมถ์กษร)



(ลงชื่อ).....  ผู้ขาย
(นางมัทธา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....  พยาน
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....  พยาน
(นางสาวรณพร ปานเกิด)

ลำดับ	รายการ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	
๔	แฮนด์ไดร์ท ๑๖ GB ยี่ห้อ Netac	๕	ชิ้น	๑๓๙.๐๐	๖๙๕.๐๐
	- สำหรับสำรองข้อมูลไฟล์งานต่าง ๆ				
	- มีขนาดความจุ ๑๖ GB.				
(สีหมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน)				รวมเป็นเงิน	๔๕,๔๑๕.๘๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๓,๑๗๙.๑๑
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๔๘,๕๙๕.๐๐

ซึ่งเป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ภาษีอื่น และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวงไว้ด้วยแล้ว

หมายเหตุ : เงื่อนไขและคุณสมบัติเพิ่มเติม

เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ

(ลงชื่อ).....*อิน*.....ผู้ซื้อ
(นางสุปราณี อินสมภักขร)



(ลงชื่อ).....*พิก*.....ผู้ชาย
(นางมุกิตา ปิยอิสระกุล)

(ลงชื่อ).....*ปิยะธิดา*.....พยาบาล
(นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ)

(ลงชื่อ).....*อรนพร*.....พยาบาล
(นางสาวอรนพร ปานเกิด)



ใบเสนอราคา

ร้านคอมไนน์ (สำนักงานใหญ่)
30 ซอยนายพิศ ถนนสุขยางค์ อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000
เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 1900700101021
เบอร์มือถือ 0843974123

เลขที่ QT2024040011
วันที่ 23 เม.ย. 2567
ผู้ขาย มหิตา ปิยอิสระกุล
ชื่องาน วัสดุคอมพิวเตอร์ (กองคลัง)
อีเมล info@yalapao.go.th

ลูกค้า
องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา (สำนักงานใหญ่)
1 ถนนวงเวียน 2 ตำบลสะเตง อำเภอเมือง จังหวัดยะลา 95000

#	รายละเอียด	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ยอดรวม
1	ตลับหมึกโทนเนอร์ FUJI XEROX P285dw	3 กล่อง	2,390.00	7,170.00
2	TONER OKI B412	14 กล่อง	2,290.00	32,060.00
3	ตลับหมึกโทนเนอร์ HP 85A-CE285A	3 กล่อง	2,890.00	8,670.00
4	แฮนด์ไดร์ท 16 GB ยี่ห้อ Netac	5 ชิ้น	139.00	695.00
รวมเป็นเงิน				48,595.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%				3,179.11 บาท
ราคาไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม				45,415.89 บาท
จนวนเงินรวมทั้งสิ้น				48,595.00 บาท

(สี่หมื่นแปดพันห้าร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

หมายเหตุ

- 1.เป็นพัสดุที่ผลิตจากต่างประเทศ
- 2.ยื่นราคาภายใน 30 วัน
- 3.กำหนดส่งสินค้าภายใน 15 วันนับแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

ในนาม องค์การบริหารส่วนจังหวัดยะลา

ผู้สั่งซื้อสินค้า

วันที่



(ลงชื่อ).....ผู้ซื้อ
(นางสุปราณี อินสมภักขร)

(ลงชื่อ).....ผู้ขาย
นางมหิตา ปิยอิสระกุล ในนาม ร้านคอมไนน์



(ลงชื่อ).....พยาน
นางสาวปิยะธิดา ชูโชติ

(ลงชื่อ).....พยาน
นางสาวธนพร ปานเกิด